

جناب آقای دکتر علی اکبر خادم

ریاست محترم اداره نظارت بر ناشران گروه صنعتی و معدنی

موضوع: اطلاعات حاصل از برگزاری کنفرانس اطلاع رسانی

با سلام

احتراماً، با عنایت به ضرورت برگزاری کنفرانس اطلاع رسانی منتشر شده در سامانه کدال به شماره ۶۰۳۱۴۴ و توقف نماد معاملاتی شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی (سهامی عام) در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۲ به دلیل تغییرات قیمت سهام شرکت طی روزهای اخیر به استناد ماده ۱۷ مکرر ۱ دستورالعمل اجرایی نحوه انجام معاملات در بورس سوالات ذیل در مهلت برگزاری کنفرانس مطرح گردیده که پاسخ ناشر به شرح زیر می باشد:

۱- سوال شماره ۱: توضیحاتی در مورد برنامه زمانبندی برگشت محصولات صادراتی از اتیوپی به کشور (طبق شفاف سازی قبلی شرکت) و برآورد سود حاصل از آن ارائه نمایید:

پاسخ: شرکت پیگیریهای لازم را در این خصوص انجام، محموله های فوق در آستانه حمل و پیش بینی می گردد تا قبل از پایان سال ۱۳۹۸ کلیه محصولات اتیوپی به شرکت عودت گردد و تا زمانی که تفکیک کالاهای مزبور از لحاظ سالم یا معیوب بودن آن مشخص نگردد، اثر سود و زیان آن به طور دقیق قابل محاسبه نمی باشد.

۲- سوال شماره ۲: در مورد قراردادهای صادراتی جدید شرکت به خصوص قرارداد سوریه شفاف سازی نمایید.

پاسخ: شرکت در خصوص انعقاد قرارداد با مخابرات سوریه با در نظر گرفتن صرفه و صلاح سهامداران و جلوگیری از ورود رقبا امکان افشای اطلاعات محرمانه را نخواهد داشت.

۳- سوال شماره ۳: پیرامون انعقاد تفاهم نامه با شرکت سرمایه گذاری مسکن تهران (مطرح شده در مجمع شرکت سرمایه گذاری مسکن تهران) اطلاعات بیشتری در مورد موضوع و مبلغ تفاهم نامه ارائه نمایید:

پاسخ: شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی از این موضوع بی اطلاع بوده و منبع خبری آن به طور شفاف مشخص نمی باشد. در صورت وجود تفاهم نامه ای فی مابین با شرکت مزبور، الزام افشاء آن در سامانه کدال طبق دستورالعمل افشا اطلاعات ضروری به نظر می رسد.

۴- سوال ۴: توضیحاتی پیرامون مراحل طی شده برای تغییر کاربری زمین های شرکت ارائه شود:

پاسخ: پیرو نامه شماره ۹۸/الف/ت/۹۰۲ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ هلدینگ مراحل تغییر کاربری زمین در صورتی که در سالهای آینده مجوزهای لازم از شهرداری و سایر مراجع ذیربط جهت الحاق این زمین به حریم شهری اخذ شود، کاربری زمین از صنعتی به خدماتی تغییر می یابد و همچنین اگر این زمین به محدوده شهری اضافه شود کاربری آن از صنعتی به مسکونی می تواند تغییر یابد. پروسه انجام این موضوع طبق موارد فوق و طبق نامه شماره ۹۸/۱۲۳-م مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۲ شرکت درج شده در سامانه کدال ظرف مدت ۲ سال پس از تصویب طرح میسر خواهد شد.

۵- سوال ۵: اطلاعات لازم پیرامون موضوع افزایش سرمایه و مراحلی که تاکنون در این زمینه طی شده است را ارائه نمایید:

پاسخ: طبق موارد مطروحه در گزارش تفسیری ۹ ماهه شرکت در خصوص افزایش سرمایه، به استحضار می رساند پروسه انجام کارشناسی تجدید ارزیابی دارایی ها (زمین) در جریان می باشد، فعلاً گزارش توجیهی در این خصوص تهیه نشده و به محض جمع بندی، اطلاعات از طریق فرم های مربوطه و مطابق دستورالعمل افشاء اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد گردید.

با تشکر

حمیدرضا قدری

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره

